3

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	           KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /CNTĐ-KCB
V/v điều chỉnh thời gian tổ chức học tập thực tế tại bảo tàng HK II – NH: 2023-2024

	        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 3 năm 2024

	                            Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường CĐ Công nghệ Thủ Đức;
                                          - Trưởng phòng Quản lý đào tạo.

Căn cứ kế hoạch số: 15/KH-CNTD-KCB ngày 14/03/2024 về việc tổ chức cho sinh viên đi học tập thực tế tại bảo tàng Hồ Chí Minh (học kỳ II, năm học 2023 – 2024) đã được phê duyệt và tình hình thực tế giảng dạy môn Giáo dục chính trị;
Để đảm bảo tiến độ giảng dạy (bù cho các ngày nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, 30/4, 1/5);
Do bảo tàng Hồ Chí Minh không phục vụ hoạt động tham quan vào ngày thứ 2 hàng tuần. Nay khoa Khoa học cơ bản để xuất thay đổi lịch tham quan bảo tàng học kỳ II, năm học 2023 – 2024 như sau:
 - Các lớp có thời khóa biểu vào thứ 6 sẽ đi tham quan bình thường theo thời khóa biểu.
- Các lớp có thời khóa biểu vào thứ 2, 3, 4, 5 sẽ học bình thường vào tuần đi bảo tàng. Hoạt động tham quan bảo tàng của sẽ tổ chức vào thứ 7 và chủ nhật các tuần 5, 6 của tiến độ môn học, cụ thể như sau:
+  Tuần 5: thứ 7 ngày 30/3, chủ nhật ngày 31/3/2024.
                 +  Tuần 6: thứ 7 ngày 06/4, chủ nhật ngày 7/4/2024.
Địa điểm: Bảo tàng Hồ Chí Minh địa chỉ số 1 Nguyễn Tất Thành, Phường 12, Quận 4, Thành phố Hồ Chí Minh.
 LỊCH THAM QUAN CỤ THỂ CỦA CÁC LỚP
	STT
	GIẢNG VIÊN
	LỚP
	SĨ SỐ
	THỜI GIAN

	1
	Hoàng Hải  Đông
	DCC10028001
	68
	Tuần 5, chiều thứ 6, 29/3/2024

	2
	Hoàng Hải  Đông
	DCC10028002
	75
	Tuần 5, sáng chủ nhật, 31/3/2024

	3
	Hoàng Hải  Đông
	DCC10028003
	72
	Tuần 5, sáng thứ 6, 29/3/2024

	4
	Lưu Thị Thu  Hương
	DCC10028004
	77
	Tuần 5, sáng thứ 7, 30/03/2024

	5
	Lưu Thị Thu  Hương
	DCC10028005
	74
	Tuần 5, sáng chủ nhật, 31/3/2024

	6
	Lưu Thị Thu  Hương
	DCC10028006
	73
	Tuần 5, chiều chủ nhật, 31/03/2024

	7
	Lưu Thị Thu  Hương
	DCC10028007
	73
	Tuần 5, sáng thứ 6, 29/03/2024

	8
	Đinh Thị  Bắc
	DCC10028008
	72
	Tuần 5,  chiều thứ 7, 30/03/2024

	9
	Đinh Thị  Bắc
	DCC10028009
	76
	Tuần 5,  sáng chủ nhật, 31/03/2024

	10
	Đinh Thị  Bắc
	DCC10028010
	77
	Tuần 6,  sáng thứ 7, 6/4/2024

	11
	Đinh Thị  Bắc
	DCC10028011
	75
	Tuần 6,  chiều thứ 7, 6/4/2024

	12
	Trần  Cường
	DCC10028012
	75
	Tuần 5, sáng chủ nhật 31/3/2024

	13
	Trần  Cường
	DCC10028013
	75
	Tuần 5, chiều chủ nhật 31/3/2024

	14
	Trần  Cường
	DCC10028014
	72
	Tuần 6, sáng chủ nhật 7/4/2024

	15
	Trần  Cường
	DCC10028015
	59
	Tuần 5, sáng thứ 6, 29/3/2024

	16
	Vũ Thị Thu  Huyền
	DCC10028016
	74
	Tuần 5, sáng chủ nhật, 31/3/2024

	17
	Vũ Thị Thu  Huyền
	DCC10028017
	75
	Tuần 5, chiều chủ nhật, 31/3/2024

	18
	Vũ Thị Thu  Huyền
	DCC10028018
	74
	Tuần 6, sáng chủ nhật 7/4/2024

	19
	Vũ Thị Thu  Huyền
	DCC10028019
	62
	Tuần 6, chiều chủ nhật 7/4/2024

	20
	Trần Thị Kim  Oanh
	DCC10028020
	69
	Tuần 5, sáng chủ nhật 31/3/2024

	21
	Trần Thị Kim  Oanh
	DCC10028022
	69
	Tuần 5, sáng thứ 6, 29/3/2024

	22
	Trần Thị Kim  Oanh
	DCC10028023
	72
	Tuần 5, chiều thứ 6, 29/3/2024

	23
	Nguyễn Quốc  Điền
	DCC10028024
	73
	Tuần 6, sáng chủ nhật, 7/4/2024

	24
	Nguyễn Thị  Chuẩn
	[bookmark: _GoBack]DCC10028025
	75
	Tuần 5, sáng chủ nhật 31/3/2024

	25
	Nguyễn Thị  Chuẩn
	DCC10028026
	75
	Tuần 5, chiều chủ nhật 31/3/2024

	26
	Nguyễn Thị  Chuẩn
	DCC10028027
	73
	Tuần 6, sáng chủ nhật 7/4/2024

	27
	Trần Dương Phương  Anh
	DCC10028028
	72
	Tuần 6, sáng thứ 7, 6/4/2024

	28
	Trần Dương Phương  Anh
	DCC10028030
	75
	Tuần 6, chiều chủ nhật 7/4/2024

	29
	Trần Dương Phương  Anh
	DCC10028031
	73
	Tuần 6, sáng thứ 6, 5/4/2024

	30
	Nguyễn Thị  Chuẩn
	DCC10028032
	75
	Tuần 6, chiều chủ nhật, 7/4/2024

	31
	Trần Thị Kim  Oanh
	DCC10028021
	75
	Tuần 5, chiều chủ nhật, 31/3/2024

	32
	Trần Dương Phương  Anh
	DCC10028029
	74
	Tuần 6, sáng chủ nhật, 7/4/2024

Tổng số lớp: 32
Tổng số sinh viên: 2328.

Trên đây là công văn điều chỉnh thời gian tổ chức học tập thực tế tại bảo tàng HK II – NH: 2023-2024 của Khoa Khoa học cơ bản, kính trình Hiệu Trưởng, Phòng Quản lý đào tạo xem xét, phê duyệt.
Trân trọng!

	HIỆU TRƯỞNG
	TRƯỞNG PHÒNG QLĐT

Tôn Ngọc Triều
	TRƯỞNG KHOA KHCB

Lưu Thị Thu Hương

Nơi nhận:
· P. QLĐT;
· P. TTCL;
· P. KHTC
· Lưu VT.